Επιπλέον πληρώνονται από το Ελληνικό Δημόσιο επιβαρύνοντας τους Έλληνες Πολίτες και μάλιστα 

όπως έχει πολλάκις ομολογηθεί (336 ΚΠολΔ) η πολιτεία δανείζεται, δηλαδή επιβαρύνεται και με τόκους, για να 

καλύψει τις αμοιβές τους. Προκαλείται κοινώς ζημία ΑΝΩ των 120.000 (εκατόν είκοσι χιλιάδων) ευρώ στο 

δημόσιο που βαρύνει ΚΑΘΕ Έλληνα πολίτη ΕΙΣ ΟΛΟΚΛΗΡΟΝ (άρθρα 481, 482, 487, 488 ΑΚ) 

Π Α Ρ Α Ρ Τ Η Μ Α  

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΑΡΧΕΣ 
https://www.gov.gr/arxes 

Άρθρο 101Α Σ §1. Όπου από το Σύνταγμα προβλέπεται η συγκρότηση και η λειτουργία